




**Střední odborná škola a Střední odborné učiliště
Vyškov, příspěvková organizace**

TZ pro, s. r. o.
Sídlo: Drnovice 718, Drnovice 683 04
IČ: 037 60 588
e-mail: 

Ve Vyškově dne 1. 9. 2021

Objednávka

Objednáváme u Vás pro realizaci projektu **Technology across generation – TAG** dle Vaší nabídky č. 21_27 ze dne 6.8.2021

- zařizovací předměty, včetně rozvodů vody a napojení na kanalizaci a otopnou soustavu dle položek výše uvedené nabídky, která je přílohou této objednávky.


Termín dodání do 30. 9. 2021

Fakturační údaje: **Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Vyškov, příspěvková organizace,**
Sochorova 552/15, Vyškov 68201
IČ: 13692933



RNDr. Petr Hájek – ředitel školy

Forma úhrady: převodem, faktura,

Prosíme o potvrzení objednávky z Vaší strany a zaslání zpět na email: 



Objednávku akceptujeme

1. 9. 2021

místo – datum

Objednávka bude zveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv a registru smluv (Zákon o registru smluv).



CENOVÁ NABÍDKA Č. 21_27

NÁZEV AKCE: SOU Vyškov, Sochorova - WC kombi

UCHAZEČ: TZ pro, s.r.o.

Sídlo: Drnovice 718, 683 04 Drnovice

IČ / DIČ 037 60 588 / CZ037 60 588

Korespond. adresa: Filipínského 55, 615 00 Brno

Nabídku vypracoval:



Nabízené profese:	Cena v Kč bez DPH
WC kombi	123 354,40 Kč
Celkem	123 354,40 Kč

Návrh platebních podmínek:

Záruka: 36 měsíců montáže
24 měsíců na zařizovací předměty

V Brně dne: 6.8.2021



Název položky	MJ	Množství	Cena Jednotková	Cena celkem
Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				
POTRUBÍ POLYPROPYLENOVÉ HT DN 110	m	9	507,00	4 563,00 Kč
POTRUBÍ POLYPROPYLENOVÉ HT DN 50	m	10	296,00	2 960,00 Kč
Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	ks	3	98,00	294,00 Kč
Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	ks	5	72,00	360,00 Kč
Přívzdušňovací ventil vnitřních odpadních potrubí DN 110	ks	1	1 015,00	1 015,00 Kč
Sifon umyvadlový chromový	ks	5	732,00	3 660,00 Kč
Napojení na stávající kanalizaci	ks	1	650,00	650,00 Kč
Zkouška těsnosti kanalizace vodou	m	19	20,00	380,00 Kč
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace	t	0,02	1 170,00	23,40 Kč
Zdravotechnika - vnitřní vodovod				
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 32 x 5,4	m	29	445,00	12 905,00 Kč
Izolace vodovodního potrubí návleková, tloušťka stěny 15 mm, vnitřní průměr 32 mm	m	29	73,00	2 117,00 Kč
Ventily rohové + flexi hadička G 1/2"	ks	11	294,00	3 234,00 Kč
Klozet kombinační stojící, hluboké splachování,svislý odpad, bez nádržky, bílá	ks	3	2 890,00	8 670,00 Kč
Sedátko klozetové duroplastové, bílá, antibakteriální	ks	3	616,00	1 848,00 Kč
Splachovací nádržka plastová	ks	3	962,00	2 886,00 Kč
Umyvadlo keramické, s otvorem, bílá, 550x450 mm	ks	4	1 529,00	6 116,00 Kč
Baterie umyvadlová, stojánková	ks	4	1 356,00	5 424,00 Kč
Baterie dřezová, nástěnná	ks	1	1 066,00	1 066,00 Kč
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 50	m	29	16,00	464,00 Kč
Zásobníkový ohřivač Dražice	ks	1	8 985,00	8 985,00 Kč
Ústřední topení				
Deskové otopné těleso Klasik 20-600/1600	ks	6	3 500,00	21 000,00 Kč
Izolace návleková z PE, vnitřní průměr 18 mm, tl. 20 mm	m	36	75,00	2 700,00 Kč
Potrubí z trubek měděných spojovaných měkkým pájením, 18x1,0	m	36	390,00	14 040,00 Kč
Termostatický ventil G"1/2	ks	6	328,00	1 968,00 Kč
Termostatická hlavice s ochranou proti odcizení a poškození	ks	6	300,00	1 800,00 Kč
Navárky	kpl	6	325,00	1 950,00 Kč
Lisované tvarovky	kpl	1	2 600,00	2 600,00 Kč
Šroubení pro radiátory	ks	6		
Vyvážení a zaregulování otopné soustavy	ks	6	195,00	1 170,00 Kč
Vypouštění vody z otopných soustav a opětovné napuštění	kpl	1	1 950,00	1 950,00 Kč
Tlaková zkouška potrubí do DN 50	m	36	8,00	288,00 Kč
Zaškolení obsluhy, plán údržby, doklady	kpl	1	1 300,00	1 300,00 Kč
Proplach soustavy	kpl	1	390,00	390,00 Kč
Doprava	kpl	1	2 627,00	2 627,00 Kč
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace	kpl	1	1 951,00	1 951,00 Kč
Celková cena bez DPH:				123 354,40 Kč

